南宁学院教务处文件

教字〔2021〕51 号

关于公布一批校级教学质量与教学改革
工程项目结题名单的通知

各单位、部门：

根据《关于开展校级重点专业、本科示范课程项目结题验收工

作的通知》（教字〔2020〕167 号）相关工作部署以及各有关项目组

的结题申请，学校组织专家对各申请结题的项目进行了评审，现将项

目结题情况予以公布。

望各结题项目组做好成果总结与推广工作，并继续深化改

革，加强建设，丰富成果。

附件：1.校级重点专业结题项目汇总表

2.校级本科示范课程结题项目汇总表

南宁学院教务处

2021 年 4 月 22 日

附件 1

校级重点专业结题项目汇总表

序号 部门 项目编号 项目名称 负责人
验收得分
（百分制）

验收结果

1
机电与质量技术

工程学院
2017XJZDZY09 质量管理工程 庞湘萍 91.5 同意结题

2 会计与审计学院 2017XJZDZY01 会计学 覃士珍 86 同意结题

3
机电与质量技术

工程学院
2017XJZDZY02

电气工程及其

自动化
李光平 83 同意结题

4 会计与审计学院 2017XJZDZY08 财务管理 陆秀芬 82.5 同意结题

5 交通学院 2017XJZDZY10 汽车服务工程 黄大明 80 同意结题

附件 2

校级本科示范课程结题项目汇总表

序

号
部门 项目编号 项目名称 负责人

验收得分

（百分制）

验收

结果

备

注

1 会计与审计学院 2016XJSFKC06 财务管理 陆秀芬 75 同意结题 第

一

批
2 艺术设计学院 2016BKSFKC11 设计素描 玉荣 70 同意结题

3 高博软件学院 2017BKSFKC05 数据结构 黄芳 95 同意结题

第

二

批

4 会计与审计学院 2017BKSFKC01 中级财务会计 陈月玲 86 同意结题

5
土木与建筑工程学

院
2017BKSFKC07 建筑设计（居住建筑） 黄能朗 70 同意结题

6 艺术设计学院 2017BKSFKC08 现代设计史 王瑾琦 70 同意结题

7 信息工程学院 2018BKSFKC02 现代光纤通信系统 陈积常 96 同意结题

第

三

批

8 信息工程学院 2018BKSFKC08 数据库原理 卢志翔 96 同意结题

9 高博软件学院 2018BKSFKC22 移动应用界面设计 黄匀 95 同意结题

10 通识教育学院 2018BKSFKC12 概率论与数理统计 李玲玲 85 同意结题

11
机电与质量技术工

程学院
2018BKSFKC01 PLC 与电气控制技术 李光平 83 同意结题

12 交通学院 2018BKSFKC16 物流技术装备与运用 李利伟 83 同意结题

13 会计与审计学院 2018BKSFKC21 成本会计 熊雅君 82 同意结题

14 通识教育学院 2018BKSFKC20 大学体育 龚敏 80 同意结题

15 会计与审计学院 2018BKSFKC10 会计信息系统 薛国红 72 同意结题

16
机电与质量技术工

程学院
2018BKSFKC13 食品微生物学 韦云伊 70 同意结题

17 会计与审计学院 2018BKSFKC24 税法 方文涛 70 同意结题

18 信息工程学院 2018BKSFKC30 计算机通信与网络 彭越 90 同意结题

第

四

批

19 通识教育学院 2018BKSFKC34 应用文写作 农朗诗 80 同意结题

20 会计与审计学院 2018BKSFKC35 高级财务会计 张崇艳 76 同意结题

21
机电与质量技术工

程学院
2018BKSFKC40 数字电子技术 梁承权 73 同意结题

22
土木与建筑工程学

院
2018BKSFKC48 CAD 软件应用 胡秀英 73 同意结题

23
机电与质量技术工

程学院
2018BKSFKC43 理论力学 黄才贵 70 同意结题

24 会计与审计学院 2018BKSFKC36 纳税筹划 于波 70 同意结题

25 交通学院 2019BKSFKC14 运输与配送 李燕轩 70 同意结题

第

五

批